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META Nombre del equipo Tipo de equipo Evento META

TRINOMIO MASC
1 ORIGEN BOX TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:12:12
2 GREG 54 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:13:22
3 GREG 52 4 CIA TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:17:38
4 GREG 52 1 CIA TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:19:47
5 GREG 52 MASC TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:21:18
6 GREG 52 3 CIA TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:23:18
7 ULOG24 COMPANIA DE MAR TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:25:03
8 RT/22 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:25:33
9 BOMBEROS MELILLA TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:27:13

10 RAMIX32BIA2 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:27:28
11 CHACAL TEAM TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:28:11

12 TERCIO "GRAN CAPITÁN"
(MASCULINO) TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:28:46

13 “DEL GURUGÚ” TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:29:59
14 ZTM TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:30:57

15 RI "ISABEL LA CATOLICA"
Nº29 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:31:14

16 TRIDENTE LIMAS TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:31:46
17 TRITARRY TEAM TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:31:55
18 RING 8 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:33:20
19 GREG 52 CIA MAPO TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:37:05
20 VALKYRIA BEER TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:37:48
21 MADRID TRIPLE X TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:38:25
22 RAYA 33 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:38:55
23 1ªBIA GACA I/32 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:39:09
24 CLUB ATLÉTICO MELILLA TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:42:22
25 GREG 52 2 CIA TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:42:33
26 3 EMAN M1 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:43:48
27 RAMIX 32/2 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:44:37
28 RAMIX 32 TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:46:06
29 LOS TOPILLOS TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:47:22
30 LOS JALIDIPUCHIS TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:53:10
31 RUSADIR TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:54:08
32 ASTURCONES TRINOMIO MASC TRINOMIOS 01:54:46
33 ESTOPIÑANES TRINOMIO MASC TRINOMIOS 02:00:58
34 TÁCTICOS EN ACCIÓN TRINOMIO MASC TRINOMIOS 02:09:41
35 PISO PATERA TRINOMIO MASC TRINOMIOS 02:29:17

DCC TERLEG 1 TRINOMIO MASC TRINOMIOS

TRINOMIO FEM
1 AL LÍO TRINOMIO FEM TRINOMIOS 01:45:01
2 TRILLIZAS TRINOMIO FEM TRINOMIOS 01:52:23
3 RING 8/1 TRINOMIO FEM TRINOMIOS 01:54:14
4 GREG 52 FEM TRINOMIO FEM TRINOMIOS 02:01:47
5 FUERZAS COMBINADAS TRINOMIO FEM TRINOMIOS 02:10:25
6 LAS CHICAS SON GUERRERAS TRINOMIO FEM TRINOMIOS 02:18:22

7 “LAS CHICAS SON
GUERRERAS TRINOMIO FEM TRINOMIOS 02:18:23

8 EQUIPO ARTEMISA TRINOMIO FEM TRINOMIOS 02:30:16
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TRINOMIO MIXTO
1 CORREDORES AFRICANUS TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:23:28
2 TERCIO "GRAN CAPITÁN" TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:25:13
3 POLICÍA LOCAL DE MELILLA TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:31:06
4 ROMMEL TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:31:31
5 COSTA TEAM TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:33:35
6 ULOG 24 TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:40:44
7 GREG 52 MIXTO TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:42:56
8 RRC BCG COMGEMEL TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:43:52
9 GREG 54 TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:44:45

10 LOS TELETUBBIES TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:46:48
11 VALKYRIA TEAM TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 01:58:44
12 FAMILYRUN TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 02:01:17
13 MANOLI´S TEAM TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 02:12:29
14 ALL BLACK TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 02:13:41
15 LOS CHATARRAS TRINOMIO MIXTO TRINOMIOS 02:27:59

TRINOMIO MILITAR MAS
1 GREG 54 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:13:22
2 GREG 52 4 CIA TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:17:38
3 GREG 52 1 CIA TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:19:47
4 GREG 52 MASC TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:21:18
5 GREG 52 3 CIA TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:23:18
6 ULOG24 COMPANIA DE MAR TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:25:03
7 RT/22 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:25:33
8 RAMIX32BIA2 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:27:28

9 TERCIO "GRAN CAPITÁN"
(MASCULINO) TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:28:46

10 RI "ISABEL LA CATOLICA"
Nº29 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:31:14

11 RING 8 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:33:20
12 GREG 52 CIA MAPO TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:37:05
13 1ªBIA GACA I/32 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:39:09
14 GREG 52 2 CIA TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:42:33
15 RAMIX 32/2 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:44:37
16 RAMIX 32 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS 01:46:06

DCC TERLEG 1 TRINOMIO MILITAR MAS TRINOMIOS

TRINOMIO MILITAR FEM
1 RING 8/1 TRINOMIO MILITAR FEM TRINOMIOS 01:54:14
2 GREG 52 FEM TRINOMIO MILITAR FEM TRINOMIOS 02:01:47
3 FUERZAS COMBINADAS TRINOMIO MILITAR FEM TRINOMIOS 02:10:25

TRINOMIO MILITAR MIXTO
1 TERCIO "GRAN CAPITÁN" TRINOMIO MILITAR MIXTO TRINOMIOS 01:25:13
2 ROMMEL TRINOMIO MILITAR MIXTO TRINOMIOS 01:31:31
3 ULOG 24 TRINOMIO MILITAR MIXTO TRINOMIOS 01:40:44
4 GREG 52 MIXTO TRINOMIO MILITAR MIXTO TRINOMIOS 01:42:56
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5 GREG 54 TRINOMIO MILITAR MIXTO TRINOMIOS 01:44:45


